А/П     1.3.10

Ветковский районный
ЗАЯВЛЕНИЕ

исполнительный комитет
                                                                   ______________________________
                                                                   ______________________________

                                                                   зарегистрированного(ой)________

                                                                   ______________________________

                                                                   ______________________________

                                                                   тел. дом.(раб)__________________

Прошу выдать справку подтверждающую право собственности умершего гражданина _____________________________на жилой дом, жилое изолированное помещение с хозяйственными и иными постройками или без них _________________________________________,
                                                                                                                    (указать адрес)

сведения о которых внесены в по хозяйственную книгу сельского (поселкового) исполнительного и распорядительного органа до 8 мая 2003 г., но которые не зарегистрированы в территориальных организациях по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним.

Дата                                                                                  ________________
                                                                                     (личная подпись)

А/П     1.3.10

Ветковский районный
ЗАЯВЛЕНИЕ

исполнительный комитет

                                                                   ___Иванова Ивана Петровича___

                                                                   ______________________________

                                                                   зарегистрированного(ой)________

                                                                   _г.Ветка, ул.Ленина, д.9_________

                                                                   ______________________________

                                                                   тел. дом.(раб)__8 029 700 00 00___

Прошу выдать справку подтверждающую право собственности умершего гражданина ___ Иванова Петра Тихоновича ________на жилой дом, жилое изолированное помещение с хозяйственными и иными постройками или без них __ г.Ветка , ул.Ленина, д.9_________________,

                                                                                                                    (указать адрес)

сведения о которых внесены в по хозяйственную книгу сельского (поселкового) исполнительного и распорядительного органа до 8 мая 2003 г., но которые не зарегистрированы в территориальных организациях по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним.

«_08_» _апреля_ 20 _18_ г.                                                ____Иванов___

                                                                                     (личная подпись)